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بهاره رهنما که مدتی پیش به 
بیماری کووید-19 مبتلا شده 
بود، پس از بهبودی برای ادامه 
بازی در فیلم »بابا سیبیلو« به 
کارگردانی ادوین خاچیکیان 

که فیلم بـــرداری اش متوقف شده بــود، جلوی 
دوربین رفته است.

رخشان بنی اعتماد در اکران 
ویژه فیلم »یلدا« به نفع آزادی 
ــه.  ــت ــور داش ــض زنـــدانـــیـــان ح
در ایــن مراسم با حضور علی 
»ما  خیریه  موسسه  از  مصفا، 

درد مشترکیم« به بهانه تلاش برای تامین دیه 
زندانیان قتل غیرعمد تجلیل شده است.

با  شهریورماه  کمیلی  حامد 
کیوان  ساخته  »گیلدا«  فیلم 
علی محمدی و امید بنکدار در 
سینمای آنلاین دیده می شود. 
او اکنون فیلم کمدی »خوب، 
بد، جلف: ارتش سری« را در حال اکران آنلاین 

دارد.

ریحانه پارسا تا آخر مردادماه 
مـــشـــغـــول اجـــــــرای نــمــایــش 
»کـــروکـــی« بـــه کــارگــردانــی 
ــدی کوشکی  ــه هــمــســرش م
است. او و مهدی کوشکی تنها 
بازیگران این تئاتر هستند که به مدت محدود، 

یعنی یک هفته اجرا می شود.

چهره ها و خبر ها خبر

حسین یــاری از شنبه، هرشب 
ساعت 22 با بازپخش سریال 
ــب دهـــم« ساخته  محبوب »ش
حسن فتحی در شبکه آی فیلم 
دیده می شود. او اکنون مشغول 
بازی در سریال نمایش خانگی »عاشقانه 2« اثر 

منوچهر هادی است.

با  پنج شنبه شب  ــی  ادب نسیم 
مــســابــقــه »شــــام ایـــرانـــی« به 
کارگردانی سعید ابوطالب به 
نمایش خانگی مــی آیــد. او در 
این سری از مسابقه با فاطمه 

گودرزی، شهره سلطانی و فریبا نادری، هم گروه 
بوده است.
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سینمای جهان

درباره الی	 
فیلم »درباره الی« به کارگردانی اصغر فرهادی، سال 87 ساخته 
و سال 88 روی پرده سینماها اکران شد. این فیلم داستان چند 
زوج را روایت می کرد که همراه دوستان خود به شمال کشور 
سفر می کنند. یکی از شخصیت ها به نام »سپیده« با قصد و نیت 
قبلی مربی مهد کودک دخترش »الی« را همراه خود به این سفر 
می آورد تا او را با یکی از دوستان شان یعنی »احمد« آشنا کند و 
این آشنایی باعث شود آن ها با یکدیگر ازدواج کنند، اما با ناپدید 
شدن »الی« اوضاع بهم می ریزد و پیدا شدن سروکله نامزد »الی« 
وضعیت را پیچیده تر می کند. اصغر فرهادی در این فیلم با یک 
قصه منسجم، به خوبی ناپدید شدن »الی« را با ماجراهای بعدی 
که در قصه اتفاق می افتد، پیوند زده و تاثیر رفتار هرکدام از 
شخصیت ها را بر دیگری نشان داده است. درگیری شخصیت ها 
با یکدیگر بر سر نداشتن شناخت کافی درباره »الی«، دروغ هایی 
که هرکدام از شخصیت ها برای رهایی خود می گویند، عذاب 
وجدان و حس خیانت، چالش ها و اتفاقات جذابی را در فیلم به 
وجود می آورد. در واقع این سفر باعث می شود موقعیتی پیش 
بیاید که هرکدام از شخصیت ها آن روی دیگرشان را که پنهان 
مانده، خوب یا بد نمایان کنند، در موقعیت سخت قضاوت قرار 
بگیرند و راز »الی« فاش شود. فیلم »درباره الی« نمونه بسیار 
خوبی از فیلم هایی است که قصه یک سفر دوستانه پرحادثه را 

روایت می کند.

جهان با من برقص	 
فیلم »جهان با من برقص« به کارگردانی ســروش صحت نیز 
که اکران آن به تازگی به پایان رسید، درباره داستان سفر چند 
زوج به شمال است. آن ها قصد دارند دورهم جمع شوند تا تولد 
دوست شان »جهان« را که مبتلا به سرطان است و چیزی تا پایان 
عمرش نمانده، جشن بگیرند. شخصیت محوری فیلم »جهان« 
است که به بهانه اتفاقات این سفر، دخترش را بهتر می شناسد، 
قدر روزهای باقی مانده از زندگی اش را بیشتر می داند و تلنگر 
می خورد، اما هرکدام از شخصیت های داستان نیز قصه مربوط 
به خودشان را دارند. در این فیلم نیز مانند »درباره الی« شخصی 
خارج از جمع چند نفره ای که از ابتدای فیلم دیدیم، به آن ها اضافه 
و ورود او باعث به وجود آمدن مشکلاتی می شود. در »جهان 
با من برقص« نیز آن شخص با یکی از شخصیت ها، گذشته  و 
رابطه عاشقانه ای داشته است. حضور آن زن علت اختلاف دو 
شخصیت  داستان یعنی »فرخ« و »احسان« را روشن می کند و 
در درگیری هایی که بین آن ها اتفاق می افتد، رازهای پنهانی 
درباره آن دو فاش می شود. البته همان طور که گفتیم ماجرای 
کینه »احسان« از »فرخ« بابت موضوعی عشقی، موضوع اصلی 
قصه نیست اما کاملا در فیلم نقشی پررنگ دارد و از ابتدا تا انتهای 
فیلم مخاطب را درگیر می کند. سروش صحت در این فیلم موفق 
می شود تاثیر و کارکرد سفر را در قصه به مخاطب نشان بدهد. 

مقصد سفر نیز مانند »درباره الی« شمال کشور است.

لتیان	 
فیلم »لتیان« اولین ساخته علی تیموری است که این روزها به 
صورت آنلاین در حال نمایش است. دو زوج که یکی از آن ها در 
آستانه ازدواج هستند، به ویلای دوست خود در نزدیکی سد لتیان 
می روند و برخلاف دو فیلم دیگر مقصد شمال نیست. مشکلات 
آن ها از همان ابتدای این سفر کوتاه آغاز می شود. در این فیلم نیز 
مانند »درباره الی«، یکی از شخصیت ها به نام »یاسی«، مرد جوانی 
را که با »سلما« بی ارتباط نیست بدون مشورت با او که در آستانه 
ازدواج با آقازاده ثروتمندی است، به سفر دعوت می کند. »یاسی« 
نیز مانند »سپیده« در »درباره الی« با قصد قبلی و انگیزه مشابهی 
دست به این کار می زند. در »لتیان« نیز مانند دو فیلم قبلی، اضافه 
شدن این فرد یعنی »مانی« به جمع باعث می شود مشکلاتی بین 
این شش دوست پیش بیاید، اختلاف هایی به وجود بیاید و راز 
»سلما« فاش شود. یکی دیگر از شباهت های »لتیان« با دو فیلم دیگر 
این است که شخص تازه وارد رابطه عاشقانه ای با »سلما« داشته. 
برخلاف »درباره الی« و »جهان با من برقص«، ایده اصلی »لتیان« به 
یک قصه جذاب و پرماجرا تبدیل نشده و هیچ کدام از اتفاقات مانند 
سفر یا هم زیستی شخصیت ها باعث نمی شود مخاطب به خوبی با 
شخصیت ها آشنا شود و پیشینه آن ها را بداند. جذابیت تماشای 
فیلم و خود سفر این است که مخاطب در جریان اتفاقات داستان با 
شخصیت ها و انگیزه هایشان ارتباط برقرار کند نه این که چیزی که 

فیلم باید نمایش دهد را از زبان شخصیت ها بشنود.

سفر با رقبای عشقی!
»لتیان«، »جهان با من برقص« و »درباره الی« که هر سه روایتگر 

سفری کوتاه هستند چه شباهت هایی با یکدیگر دارند؟

مداحانشهرستانی،ملیمیشوند
مرور ویژه برنامه های محرمی شبکه سه، در گفت وگو با مدیر گروه معارف این شبکه

 شبکه سه سیما در مــاه محرم چه 
برنامه هایی خواهد داشت؟

ــام دو برنامه اختصاصی تــدارک  ــرای ایــن ای ب
ــاءا... تــلاش می کنیم در ایام  ــ دیــده ایــم. ان ش
محرم، اگر شرایط آن فراهم شود، »در آستان 
خورشید« را هــرروز حول وحوش اذان مغرب 
ببریم. »مخاطب  آنتن  از کربلای معلی روی 
خــاص« هم دیگر برنامه ماست که معمولًا به 
صــورت هفتگی، از عتبات روی آنتن مــی رود. 
با توجه به شرایط خاصی که به وجــود آمــده و 
این که »در آستان خورشید« قرار است از کربلا 
پخش شود، »مخاطب خاص« را هرشب ساعت 
22:30 به صورت استودیویی پخش خواهیم 
کرد. تلاش مان بر این است که بعد از دهه اول 
محرم، »مخاطب خاص« به شرایط عادی برگردد 

و پخش هفتگی از کربلای معلی داشته باشد.
 یعنی ممکن است برنامه ها امکان 

پخش از کربلا پیدا نکنند؟
تلاش می کنیم به عنوان تیم رسانه ای حضور پیدا 
کنیم، اما به هر حال شرایط عراق را که می دانید، 

ممکن است این توفیق حاصل نشود.
برنامه ها  کارشناس های  و  مجری   

تغییری نخواهند داشت؟
مجری برنامه »مخاطب خاص« همچنان آقای 
رسالت بوذری است و کارشناس ها و مهمان های 
متفاوتی را میزبانی خواهد کــرد. »در آستان 
خورشید« هم با حضور آقای کاظم احمدزاده 
به عنوان مجری و آقــای علی ثمری به عنوان 

کارشناس ثابت روی آنتن خواهد رفت.
ــط  ــوی رواب  »ســمــت خـــدا« هــم از س
عمومی سیما به عنوان برنامه ویژه محرم اعلام 
شده. آیا تغییراتی در شرایط پخش این برنامه 

نسبت به قبل به وجود می آید؟
نه، »سمت خــدا« در ساعت معمول و با حضور 
کارشناسان ثابت این برنامه روی آنتن می رود. 
تنها رویکرد آن در دهه اول محرم، تغییر خواهد 
کرد و موضوع گفت وگوها متناسب با این ایام 

خواهد بود.
 آیــا از حضور حجت الاسلام حامد 
کاشانی در ویژه برنامه های محرم استفاده 
خواهید کــرد؟ حضور ایشان در ماه رمضان 

بازخوردهای بسیار مثبتی داشت.
آقــای کاشانی کارشناس ثابت سه شنبه های 
ــدا« هستند. روال ما ایــن اســت که  »سمت خ
سعی می کنیم از کارشناسان »سمت خدا« در 
برنامه های دیگر استفاده نشود. ایشان ظرفیت، 
سواد بالا و جذابیتی دارند و به اندازه از ظرفیت 
ایشان استفاده خواهد شد. »سمت خدا« الان 
جایگاه مناسبی است که ایشان مطالب شان را 

بیان کنند.
 سخنرانی مذهبی اول صبح چی؟

سخنرانی مذهبی ساعت 6 صبح، طبق روال 
است که این رویه در ماه محرم هم ادامه خواهد 
داشت و با سخنرانی چهره های متنوع و متفاوت 

روی آنتن می رود.
ــای مـــداحـــی و  ــه ه ــام ــرن  دربـــــاره ب
مداح هایی که بین برنامه ها حضور خواهند 

داشت، توضیح بدهید.
در پخش مــداحــی، دو حالت کلی خواهیم 
داشت. اکثر مداحان ما جوان یا از شهرستان ها 
هستند که این اتفاق در 3-2سال اخیر در شبکه 
سه می افتد. امسال ان شـــاءا... مداحی های 
حاج میثم مطیعی، حــاج مــهــدی رســولــی و 
حاج حنیف طاهری را پخش خواهیم کرد. طبق 

رویــه چند سال گذشته، مراسم  مداحی را از 
شهرستان ها پوشش خواهیم داد و از حاج رضا 
ــای کرمعلی و  ــای محمدی پناه، آق ــذری، آق ب
3-2چهره مثل آقای سرگزی از زاهدان، آقای 
مروانی از اهــواز، آقای رمضانی از رفسنجان، 
آقای ابوذر بیوکافی و آقای پویانفر که شاید کمتر 

دیده شده باشند، خواهیم داشت.
 از چهره های نامدارتر چی؟

ما مأموریت خود را در این سال ها چیز دیگری 
تعریف کرده ایم. رسالت ما این بوده که مداح های 
دارای ظرفیت بالا که امکان معرفی دارنــد، به 
کمک آنتن شبکه سه شناخته تر شوند تا از بُعد 
استانی به ملی و از ملی به بین المللی برسند. 
فکر می کنم در این چند سال، این اتفاق افتاده 
باشد. مداحی مداح های شهرستانی را در این 
چند سال پخش کردیم که به مداح های ملی و 

فراملی تبدیل شده اند.
 مثال می زنید؟

آقای رسولی را ببینید. ایشان در زنجان است. 
ــای پیرایش و  ــای کرمعلی از ماهشهر، آق آق
آقای محمدی پناه هم در این فضا قرار دارند. 
مــداح هــای شهرستانی ظرفیت های بزرگی 
هستند. در گذشته رسانه به چند مداح که در 
ظرفیت  از  و  می کرد  بسنده  هستند،  تهران 
استان ها غافل می شد. در این سال ها به دنبال 
این هستیم که در شبکه سه این اتفاق نیفتد و از 

این ظرفیت غافل نشویم.
 در فهرست مداح های شهرستانی، 

از حاج حسین فخری نام نبردید.
در سازمان تقسیم بندی هایی وجود دارد که در هر 
شبکه، یک سری از آقایان معروف مشخص شده اند 
که مداحی آن ها باید پخش شود. مداحی آقای 
فخری که از چهره های شناخته شده هستند و 
40-30 سال سابقه دارند، در این سال ها از شبکه 
دو پخش شده. ما مأموریت خود را بیشتر درباره 

مداح های جوان شهرستانی تعریف کرده ایم.

ــای  ــه ه ــام ــرن ــژه ب  در فــهــرســت وی
اعلام شده محرمی، سخنرانی آقــای رفیعی 

هم آمده است.
قرار است سخنرانی آقای دکتر رفیعی و مداحی 
حاج سعید حدادیان که هرشب در میدان امام 
حسین)ع( برگزار می شود، ضبط شود و ما ساعت 
15:30 روز بعد پخش کنیم. این موضوع مربوط 
به باکس هیئت مجازی است که در کنداکتور 
مجازی سیما، آن ساعت برای شبکه سه در نظر 

گرفته شده است.
 فقط هیئت حاج سعید حدادیان در 

شبکه سه باکس ثابت دارد؟
نه، همه آقایانی که گفتم، باکس ثابت دارند، در 

ساعت های مختلف روز.
ــه تــعــدد چــهــره هــا، پس  ــا تــوجــه ب  ب

باکس ها خیلی کوتاه خواهد بود.
بله، بنای ما بر این است که باکس ها کوتاه باشد. 

حداکثر همان 6-5 دقیقه خواهد بود.
خواهید  هیئت ها  از  زنــده  پخش   

داشت؟
نه، ما هیچ وقت پخش زنده از هیئت ها نداشتیم و 

امسال نیز نخواهیم داشت.
 امسال قــرار نیست از قالب های نو 
برنامه سازی از قبیل نماهنگ و پویانمایی هم 

استفاده کنید؟
در این سال ها میان برنامه »لحظه ها و دریا« 
ــه و  ــور، کــلــیــپ، ولـ ــراخـ ــم کــه بــه فـ ــی ــت را داش
میان برنامه های این چنینی دارند. برای محرم 

امسال هم این میان برنامه ها پخش می شود.
 رهبر معظم انقلاب چند سال پیش در 
بیاناتی فرمودند هیئت ها باید سیاسی باشند و 
هیئت سکولار وجود ندارد. شبکه سه در عمل به 
این فرمان ایشان چه اقدامی صورت داده است؟
شبکه سه در این زمینه در این چند سال پیشتاز 
بوده و نشان داده که هیئت های جوان و انقلابی 
را در رأس بازتاب می داند و وظیفه خود می داند 
که آن ها را منعکس کند. اعتقاد ما همین چیزی 
است که حضرت آقا فرمودند. نگاه ما این است که 
عزاداری، صرف عزاداری نیست و نگاه انقلابی 
و پیشرو باید داشته باشد. هیئت ها نیز صرفاً 
مذهبی و صرفا سیاسی نیستند. ما یک عملکرد 
اجتماعی هم برای هیئت ها می بینیم. این اتفاقات 
در هیئت ها می افتد و ما نیز در شبکه سه آن را 
بازتاب می دهیم. هیئت های مذهبی که ما پوشش 
می دهیم، همیشه در فعالیت های اجتماعی و 
سیاسی هم پیشرو بوده اند. این موضوع البته با 
سیاسی کاری متفاوت است. ما صرفا یک شعار 
نمی دهیم. باید یک نگاه و بینش سیاسی داشته 
باشند که این هیئت ها دارند. همه مداح هایی هم 

که عرض کردم، با این نگاه انتخاب شده اند.

معاون سازمان سینمایی مطرح کرد:

نظارت صداوسیما بر وی اودی ها 
قانونی نیست

معاون ارزشیابی و نظارت سازمان سینمایی 
ــان تعیین مصادیق »صــوت  تــا زم تأکید دارد 
قانونی،  نهادهای  ســوی  از  فراگیر«  تصویر  و 
ــا قانونی  ــ نــظــارت صــداوســیــمــا بــر وی اودی هـ
ــده ای از صــحــبــت هــای صریح  ــزیـ نــیــســت. گـ
سیدمحمدمهدی طباطبایی نژاد در گفت وگو با 

مهر در این باره را در ادامه می خوانید:
بر اساس متون صریح قانونی مصوب نهادهای 
قانون گذار، »صدور مجوز تولید و نمایش هرگونه 
محتوای سمعی و بصری« بر عهده وزارت ارشاد 
و  محتوا  انتشار  مسئولیت  تعبیری  به  ــت.  اس
ــرای محصولات شبکه نمایش  ــدور مجوز ب ص
خانگی اعم از فیزیکی یا مجازی همچنان بر 
عهده وزارت فرهنگ و ارشاد است. صدور مجوز 
در هر پلتفرمی برعهده ماست. قانون حتی برای 
صداوسیما هم مشخص کرده است که اگر خود 
صداوسیما بخواهد اثری را تولید کند که در سیما 
پخش نمی شود، باید از ارشاد مجوز بگیرد؛ از 
انتشار تا تولید و مجوز محتوا در تمام اشکال آن.

ممکن است صداوسیما بگوید هر پلتفرمی که 
بیش از صد هزار کاربر داشته باشد، مصداقی 
از صوت و تصویر فراگیر تلقی می شود. این گونه 
باید گفت حتی کسانی که در شبکه هایی مثل 
اینستاگرام با بیش از صد هزار نفر فالوئر فعالیت 
دارند و محتوای صوتی و تصویری می گذارند، 
شامل این پلتفرم ها می شوند و باید کنترل آن ها 
را به صداوسیما سپرد. در صورتی که در عمل 

این گونه نیست.
اگر قرار است این اختیار محول شود قانون باید 
این را بگوید. شورای عالی فضای مجازی باید 
به صورت مصداقی، »صوت و تصویر فراگیر« را 
تعریف کند و اگر براساس تعریف به صداوسیما 
واگذار کرد، ما هم حرفی نداریم. هر چند بعد 
از آن هــم مــی تــوان ایــن نقد را وارد دانــســت و 
قانون گذار را مورد سوال قرار داد که صداوسیما 
چطور می تواند بــرای وی اودی هــا که در عمل 

رقیبش محسوب می شوند تنظیم گری کند؟
حــرف مــا ایــن اســت کــه مرجع قانونی اکنون 
تعریفی برای »صوت و تصویر فراگیر« ارائه نکرده 
است و به همین دلیل از نظر ما تا زمانی که این 
تعریف ارائه نشود تعریف قانونی موجود عملی 
نیست؛ یعنی صدور هر گونه محتوا طبق قانون 

فعلًا بر عهده وزارت ارشاد است.
»هم رفیق« می تواند تولید شود و هرکسی هم 
جلوی تولید آن را بگیرد تخلف محسوب می شود 

و اقدامی غیرقانونی کرده است.

سینمای ایران

گله شورای عالی تهیه کنندگان 
سینما از صداوسیما

شورای عالی تهیه کنندگان سینمای ایران طی 
نامه ای به ریاست سازمان صداوسیما از پخش 

نشدن تیزر فیلم های سینمای ایران گلایه کرد.
به گزارش ایسنا، متن نامه که توسط سیدغلامرضا 
موسوی دبیر شورای عالی تهیه کنندگان سینما 
نوشته شده، به شرح زیر است: »متأسفانه مدتی 
است که سازمان صداوسیما از پخش آگهی های 
فیلم های سینمایی به اشکال مختلف خودداری 
می کند. آن هم در شرایطی که این مهم و پخش 
آن بارها از سوی مسئولان مختلف و شورای عالی 
امنیت ملی مورد تاکید قرار گرفته است. شورای 
عالی تهیه کنندگان انتظار دارد در شرایط ویژه 
لازم،  همکاری  صداوسیما  ســازمــان  کنونی، 
ــران داشته  بیشتر و دقیق تری را با سینمای ای
باشد، نه این که با جلوگیری از پخش تیزرهای 
سینمای  به  اشکال تراشی  ایجاد  و  تلویزیونی 
ایران جفا روا دارد. شورای عالی از جناب عالی و 
همکاران شما انتظار دارد با پخش آگهی با حجم 
مورد قبول، آن هم به صورت تعداد و نه ریالی، 
بار دیگر فرصتی فراهم کنید که مردم از سیمای 
کشورشان با فیلم های روی پرده آشنا شوند، نه 
از طریق سیماهای خارج از کشور. شما همچنان 
نیک می دانید که این اقدام جدا از معرفی فیلم ها، 
به ارتزاق 15 هزار خانواده فعال در سالن های 
از بیکاری آن ها  و  نمایش هم می تواند کمک 
جلوگیری و صد البته در بخش تولید نیز ایجاد 

شغل کند.«

 ویل اسمیت و کوین هارت 
همبازی می شوند

ویل اسمیت و کوین هارت در بازسازی یک کمدی 
از سال 1987 در کنار هم دیده خواهند شد.

به گزارش مهر، این دو بازیگر در فیلم »هواپیماها، 
قطارها و اتومبیل ها« که بازسازی فیلمی به همین 
نام از سال 1987 است، همبازی خواهند بود و 
هر دو تهیه کنندگی فیلم را هم برعهده خواهند 
داشت. فیلم اصلی را جان هیوز کارگردانی کرده 
بود و استیو مارتین و جان کندی فقید به عنوان 
یک زوج بازرگان ناسازگار در آن بازی کرده بودند 
و سعی داشتند خانه ای در شیکاگو بگیرند تا جشن 
شکرگزاری را با وجود همه گرفتاری های سفر 
در آن جا سر کنند. بازسازی این فیلم برداشتی 
ــارت در نقش  ــدرن از آن اســت و اسمیت و ه م
شخصیت هایی ظاهر می شوند که با وجود سفری 
پر از گرفتاری تلاش دارند خانه ای را برای عزیزان 

خود تهیه کنند.
جدیدترین فیلم ویل اسمیت »پسران بد برای 
یک عمر« بود. وی اکنون در حال تولید »پادشاه 
ریچارد« است که در آن در نقش پدر ونوس و سرنا 
ویلیامز ستارگان دنیای تنیس ظاهر می شود. 
هارت نیز با »جومانجی: سطح بعدی« دیده شد 
و درام »پدر« را به پایان برده که سونی قرار است 

آوریل 2021 اکران کند.

چند شخصیت که با یکدیگر دوست هستند یا نسبت فامیلی دارند، به سفری 
کوتاه می روند. این سفر بهانه ای می شود برای شناخت بیشتر شخصیت ها، رو شدن ابعاد پنهان 
و وجهه دیگر هریک از آن ها و برملا شدن رازها. این ایده، در بعضی از فیلم  ها دستمایه روایت 
قصه ای پرماجرا می شود و سفر برای فیلم ساز، فرصت خوبی است که تغییر و تحولات شخصیت 
های قصه و آن چه درون آن ها می گذرد را پیش چشم مخاطب به نمایش بگذارد. »لتیان« آخرین 
نمونه فیلم هایی است که سفر پرماجرای چند شخصیت به نقطه خاصی را روایت می کند. پیش 

از »لتیان« نیز، »جهان با من برقص« و »درباره الی« چنین داستانی را روایت کرده اند. 

مائده کاشیان

هر ســال با آغــاز مــاه محرم، شبکه های 
و  طنز  برنامه های  تلویزیون  مختلف 
بعضی مسابقات را از کنداکتور حذف 
می کنند و ویژه برنامه های مربوط به ایام 
عــزاداری سیدالشهدا)ع( را روی آنتن 
می برند. امسال نیز که شیوع ویروس 
کرونا روی فعالیت هیئات مذهبی تأثیر 
این  پخش  و  تولید  وظیفه  گــذاشــتــه، 
برنامه ها روی دوش تلویزیون، سنگین تر 
شده است. شبکه سه سیما نیز به عنوان 
پربیننده ترین شبکه تلویزیون، در تلاش 
است تا این وظیفه را انجام بدهد. برای 
آگاهی از چند و چون برنامه های شبکه 
سه در ایــام محرم، گپ وگفتی با میثم 
فکری مدیر گروه معارف شبکه سه سیما 

داشتیم که در ادامه می خوانید:

مصطفی قاسمیان


